
l ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 14 kwietnia 1998 r.

Treść:

Poz.:

Nr 9

Str.

ROZPORZĄDZENIA

96 Rozporządzenie nr 10/98 Wojewody Katowickiego z dnia 8 kwietnia 1998 r. w sprawie wprowadzenia postępowania 
przyśpieszonego przed kolegiami do spraw wykroczeń na terenie niektórych miast województwa katowickiego 209

poz. 96

ROZPORZĄDZENIE NR 10/98 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 8 kwietnia 1998 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego 
przed kolegiami do spraw wykroczeń na terenie niektórych 

miast województwa katowickiego

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. — Kodeks 
postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. Nr 12 poz. 116 
z późn. zm.) art. 20 ust. 1 pkt 1 i art. 24 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21 poz. 123, z późn. zm.
— w związku z szerzeniem się wykroczeń przeciwko porządkowi 
i spokojowi publicznemu na stadionach sportowych i w miastach 
gdzie odbywają się mecze piłki nożnej, a także w miastach 
ościennych, co stanowi zagrożenie zdrowia i życia ludzi oraz 
powoduje straty w mieniu o znacznej wartości — działając 
w porozumieniu z Ministrem Sprawiedliwości

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam, postępowanie przyśpieszone przed kolegiami 
do spraw wykroczeń, w sprawach o wykroczenia przewidziane 
w art.: 50, 51, 52,54, 74, 75, 76, 83, 90,97,143,144,145 ustawy z dnia 
20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 114 z późn. 
zm.) na terenie miast i w terminach :

1) w Chorzowie, Katowicach i Zabrzu — w dniach 18 i 19 
kwietnia 1998 r.

2) w Bytomiu i Radzionkowie — w dniach 19 i 20 kwietnia 1998 r.
3) w Bytomiu, Chorzowie i Wodzisławiu — w dniach 25 i 26 

kwietnia 1998 r.
4) w Katowicach, Chorzowie, Radzionkowie, Rydułtowach 

i Zabrzu — w dniach 2 i 3 maja 1998 r.

5) w Wodzisławiu w dniach 3 i 4 maja 1998 r.
6) w Bytomiu i Chorzowie — w dniach 9 i 10 maja 1998 r.
7) Bytomiu, Radzionkowie, Rydułtowach, Wodzisławiu 

i Zabrzu w dniach 16 i 17 maja 1998 r.
8) w Bytomiu, Chorzowie i Katowicach — w dniach 20 i 21 maja 

1998 r.
9) w Bytomiu, Chorzowie, Radzionkowie, Rydułtowach, Wo

dzisławiu i Zabrzu — w dniach 30 i 31 maja 1998 r.
10) w Bytomiu, Chorzowie i Katowicach — w dniach 3 i 4 

czerwca 1998 r.
11) w Chorzowie, Radzionkowie, Rydułtowach, Wodzisławiu 

i Zabrzu — w dniach 6 i 7 czerwca 1998 r.
12) w Chorzowie, Katowicach i Zabrzu — w dniach 9 i 10 czerwca 

1998 r.

§ 2

1. Szczegółowy harmonogram rozgrywek piłkarskich, w związ
ku z którym wprowadza się postępowanie przyśpieszone, 
stanowi załącznik do niniejszego rozporządzenia.

2. W wypadku odwołania meczu objętego harmonogramem, 
o którym mowa w ust. 1, albo zmiany terminu lub miejsca 
jego odbycia określonego w § 1 rozporządzenia, nie stosuje się 
postępowania przyśpieszonego w tych miastach i terminach.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 18 kwietnia 1998 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

§ 4

Dyrektor Wydziału Straży Urzędu Wojewódzkiego zapewni 
bezzwłoczne podanie rozporządzenia do publicznej wiadomości 
w środkach masowego przekazu.

WOJEWODA KATOWICKI

Marek Kempski



Str. 210 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Załącznik Nr 1 
do Rozporządzenia Nr 10/98 

Wojewody Katowickiego z dnia 8.04.98 r.

HARMONOGRAM MECZÓW PIŁKARSKICH 
W ZWIĄZKU Z KTÓRYMI WPROWADZA SIĘ 

POSTĘPOWANIE PRZYSPIESZONE 
PRZED KOLEGIAMI ds. WYKROCZEŃ

1. 18 kwietnia
— w Zabrzu, mecz Górnik Zabrze — Odra Wodzisław
— w Katowicach/Chorzowie, mecz GKS Katowice — Stomil 

Olsztyn
— w Rydułtowach, mecz Naprzód Rydułtowy — KP Wał

brzych

2. 19 kwietnia
— w Radzionkowie, mecz Ruch Radzionków — Śląsk Wroc

ław

3. 25 kwietnia
— w Chorzowie, mecz Ruch Chorzów — Zagłębie Lubin
— w Wodzisławiu, mecz Odra Wodzisław Wisła Kraków
— w Bytomiu, mecz Polonia/Szombierki Bytom — Kem 

Bud. Jelenia Góra

4. 2 maja
— w Zabrzu, mecz Górnik Zabrze — Ruch Chorzów
— w Katowicach/Chorzowie, mecz GKS Katowice — Amica 

Wronki
— w Radzionkowie, mecz Ruch Radzionków — Varta Na

mysłów
— w Rydułtowach, mecz Naprzód Rydułtowy Warta 

Poznań

5. 3 maja
— w Wodzisławiu, mecz Odra Wodzisław — Widzew Łódź

6. 9 maja
w Chorzowie, mecz Ruch Chorzów — Wisła Kraków

— w Bytomiu, mecz Polonia/Szombierki Bytom — Miedź 
Legnica

7. 16 maja
w Wodzisławiu, mecz Odra Wodzisław — Ruch Chorzów

— w Zabrzu, mecz Górnik Zabrze — Groclin
— w Radzionkowie, mecz Ruch Radzionków — Chemik 

Kędzierzyn
w Rydułtowach, mecz Naprzód Rydułtowy Odra Opole

8. 3 czerwca
w Katowicach/Chorzowie, mecz GKS Katowice — Lech 
Poznań

— w Bytomiu, mecz Polonia Bytom — Elana Toruń

9. 6 czerwca
w Chorzowie, mecz Ruch Chorzów Groclin
w Wodzisławiu, mecz Odra Wodzisław — Stomil 
Olsztyn

— w Zabrzu, mecz Górnik Zabrze — Amica Wronki
— w Radzionkowie, mecz Ruch Radzionków — KemBud 

Jelenia Góra
— w Rydułtowach, mecz Naprzód Rydułtowy — Krisbud 

Myszków

10. 9 czerwca
w Katowicach/Chorzowie — mecz GKS Katowice — Gór
nik Zabrze

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul Jagiellońska 25, teł. 255-44-37, 255-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna PIOTROWSKA

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 14 kwietnia 1998 r. 
w Cartotecnica Polska, Sp. z o.o. — Zam. 67/4442/7 700

Cena 2.00 zł


